

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
----------	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: 1911340180-8 - Chráničky - Rekonstrukce místní komunikace ul. Legionářská

1 - ZEMNÍ PRÁCE

001	132301201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh do 2000 mm s urovnáním dna v hornině 4 do 100 m3	36,750000 m3	260,00	9 555,00	21%	11 561,55
002	139600012	Ruční výkop v hornině 3	12,250000 M3	1 671,00	20 469,75	21%	24 768,40
003	132301209	Příplatek za lepivost	49,000000 m3	25,00	1 225,00	21%	1 482,25
004	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení v horninách jakékoliv třídy	18,375000 m3	200,00	3 675,00	21%	4 446,75
005	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 000 m	33,396000 m3	138,00	4 608,65	21%	5 576,46
006	171201201	Uložení sypaniny na skládky	33,396000 m3	19,00	634,52	21%	767,77
007	171201211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	63,452000 t	113,00	7 170,08	21%	8 675,79
008	174101101	Zásyp sypaninou se zhutněním jam,, šachet,rýh,kolem objektů	15,604000 m3	129,00	2 012,92	21%	2 435,63
009	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	31,607000 m3	206,00	6 511,04	21%	7 878,36
010	583 37368	Štěrko písek frakce netříděná	63,215000 t	175,00	11 062,63	21%	13 385,78
Součet za 1 - ZEMNÍ PRÁCE					66 924,58		80 978,74

8 - TRUBNÍ VEDENÍ

001	230191029	Uložení chráničky ve výkopu PE 160	101,200000 m	110,00	11 132,00	21%	13 469,72
002	3457114708	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09160	101,200000 m	92,30	9 340,76	21%	11 302,32
003	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	101,200000 m	47,80	4 837,36	21%	5 853,21
004	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	101,200000 m	12,30	1 244,76	21%	1 506,16
Součet za 8 - TRUBNÍ VEDENÍ					26 554,88		32 131,40

9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE

001	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	63,215000 t	136,50	8 628,85	21%	10 440,91
Součet za 9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE					8 628,85		10 440,91

CELKEM	Stavba: 1911340180-8 - Chráničky - Rekonstrukce místní komunikace ul. Legionářská				102 108,31		123 551,05
---------------	---	--	--	--	-------------------	--	-------------------